
 

ul. Warszawska 24,  Biuro Dziekana: 12 628 31 58 

31-155 Kraków  www.it.pk.edu.pl 

budynek Wydziału Architektury (lewy parter) 

                 
 

 

 

Uchwała Kolegium Wydziału Informatyki i Telekomunikacji  

z dnia 24.02.2021 r.  

nr 22/2021 

w sprawie nagrody ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego 

i nauki dla dr Krzysztofa Pomorskiego 

 

 

 

Na podstawie art. 363 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. u. poz. 1668,2024 i 2245) i Rozporządzenia MNISW z dnia 

23 stycznia 2019r. (Dz. U. poz. 182) w sprawie nagród ministra właściwego 

do spraw szkolnictwa wyższego i nauki Kolegium Wydziału Informatyki 

i Telekomunikacji postanawia co następuje: 

 

§ 1  

Nie popiera się wniosku dr Krzysztofa Pomorskiego o przyznanie nagrody 

ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

          

            Wydział Informatyki  

                     i Telekomunikacji  


